第１号様式（第５条関係）

   竹富町省エネ家電買換え補助金交付申請書兼請求書

竹富町長 前泊 正人 様

 補助金の交付を受けたいので、竹富町省エネ家電買換え補助金交付要綱第５条の規定により関

係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。

※この申請書は、竹富町において交付決定した後は、交付決定日をもって請求日とし、竹富町省

エネ家電買換え補助金の請求書として取り扱います。

 補助金決定に必要な範囲で、申請者及びその世帯に属する全ての者について竹富町の住民基本

台帳を調査及び利用することを承諾します。

１.補助金申請額（請求額）情報

２．振込先情報

※ゆうちょ銀行の場合は、通帳見開き下部記載の「振込用の店名・預金種目・7 桁の口座番号」

を記入してください。

【添付書類】※□にチェックを入れて添付書類の確認を必ずしてください。

□①領収書等（支払者、日付、支払い金額、金額内訳、製品名、発行者名記載等）の写し

□②メーカー発行の保証書の写し

□③機器の形状、規格及び構造、省エネ基準達成率 100％以上が確認できるカタログ又は仕様書の写し

□④特定家庭用機器廃棄物管理票（リサイクル券）の写し（LED照明器具以外）

□⑤振込指定口座の写し（申請者本人に限る）

□⑥義務履行確認申請書

※添付書類は全てそろえて提出してください。書類不備の場合は受け付けません。

整理番号

申請年月日    年   月   日

フリガナ
電話番号

自宅 －    －

氏  名
携帯 －    －

生年月日 年   月   日

住  所
〒907-

竹富町字

補助対象経費 円 ※内訳を裏面に記載してください。

補助金申請額（請求額）

5万円以上 10万円未満  □２０，０００円

10万円以上 15万円未満 □３０，０００円

15万円以上       □５０，０００円

金融機関名称

銀 行

信金・信組

農 協

営業所

支店・所

出張所

預金の種類
１ 普通（総合口座含む。）

２ 当座

口座番号（左詰め）

（フリガナ）

口座名義人

購入額合計が

３.申請する省エネ家電の情報

対象機器 □冷蔵・冷凍庫 □テレビ

□エアコン □LED照明

□冷蔵・冷凍庫 □テレビ

□エアコン □LED照明

□冷蔵・冷凍庫 □テレビ

□エアコン □LED照明

購入年月日   年  月  日   年  月  日   年  月  日

メーカー名

・機種名

（型番）

設置年月日   年  月  日   年  月  日   年  月  日

購入金額

（税込）

円

円

円

購入合計金額：             円